[image: ]

ДУМА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от 20 августа 2015 года № 302

р.п. Шаля

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы
Шалинского городского округа

Руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пунктов 1, 2 статьи 26 Устава Шалинского городского округа, рассмотрев письменное заявление от 08.07.2015 года депутата Думы Шалинского городского округа пятого созыва Мошева Якова Павловича об отставке по собственному желанию, Дума Шалинского городского округа
РЕШИЛА:
	1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Шалинского городского округа пятого созыва Мошева Якова Павловича, избранного 4 марта 2012 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте Шалинского городского округа.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по вопросам законодательства и местного самоуправления (А.Л. Казанцева).

Глава Шалинского городского округа                                          А. М. Леонтьев

image1.png